
ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

Zadavatel: Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené, Plzeň, Mohylová 90 

Sídlo: Mohylová 90, 312 09 Plzeň 

IČO: 49778153 

Zastoupená: Mgr. Jiřím Pouskou, ředitelem školy 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Malířské a lakýrnické práce včetně opravných prací – budovy školy, školky a internátu“ 

Veřejná zakázka malého rozsahu s povinností oslovení min. 3 dodavatelů v poptávkovém řízení. 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zařazená do II. Skupiny dle Směrnice RPK o zadávání 

veřejných zakázek, která je mimo režim zákona č. 136/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 

POPIS PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je realizace malířských, lakýrnických a souvisejících štukatérských a 

výspravných prací v třídách, chodbách a sociálních a technických místnostech v budovách zadavatele 

– v budově školy, školky a internátu. Zakázka je rozdělená na dvě dílčí části – část A) malířské práce + 

část B) lakýrnické práce. Celkový objem plnění A je 8 436 m2 při maximální ceně 500.000,- Kč bez DPH. 

Celkový objem plnění B je emailování soklů – 961 m2 + štukatérské a výspravné práce – 110 m2 při 

maximální ceně 400.000,- Kč bez DPH. 

 

SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK 

1. Mirka Jiří – Malířské a lakýrnické práce (IČ: 10357483), Koterovská 143, 300 00 Plzeň 

2. eSVe Stav s.r.o. (IČ: 26404826), Benediktská 722/11, Staré Město, 110 00 Praha 1 – odštěpný závod 

Plzeň 

3. Petr Belšán – MALÍŘSTVÍ, LAKÝRNICTVÍ (IČ: 47708450), Plzeňská 577, Rokycany  

 

HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotícím kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky v obou dílčích plnění byla nejnižší nabídková 

cena bez DPH. Po porovnání byla v rámci každého samostatného dílčího plnění vybrána nabídka 

s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH jako nabídka vítězná. 

Seznam ve stanovené lhůtě doručených nabídek, které současně splnily podmínku dodržení nejvyšší 

maximální ceny za každé dílčí plnění: 

Nabídka 1: Mirka Jiří – Malířské a lakýrnické práce (IČ: 10357483), Koterovská 143, 300 00 Plzeň 

(nabídka plnění A + nabídka plnění B), obdržena dne 22.05.2020 v 9:45 hod. 



Nabídka 2: eSVe Stav s.r.o. (IČ: 26404826), Benediktská 722/11, Staré Město, 110 00 Praha 1 -  

odštěpný závod Plzeň, (nabídka plnění A + nabídka plnění B), obdržena dne 22.05.2020 v 11:05 

hod. 

Nabídka 3: Petr Belšán – MALÍŘSTVÍ, LAKÝRNICTVÍ (IČ: 47708450), Plzeňská 577, Rokycany (nabídka 

plnění A + nabídka plnění B), obdržena dne 25.05.2020 v 9:10 hod. 

 

Seznam pozdě dodaných nebo vyloučených nabídek: 

Žádná nabídka nebyla pozdě dodána nebo vyloučena z procesu hodnocení. 

 

VÝSLEDEK HODNOCENÍ 

Výsledek hodnocení v dílčím plnění A – Malířské práce (8 436 m2): 

1. Mirka Jiří – Malířské a lakýrnické práce (IČ: 10357483), Koterovská 143, 300 00 Plzeň 

(nabídnutá cena za m2 – 53,- Kč/m2, celková maximální nabídnutá cena: 447.108,- Kč bez 

DPH) 

2. Petr Belšán – MALÍŘSTVÍ, LAKÝRNICTVÍ (IČ: 47708450), Plzeňská 577, Rokycany 

(nabídnutá cena za m2 – 55,- Kč/m2, celková maximální nabídnutá cena: 463.980,- Kč bez 

DPH) 

3. eSVe Stav s.r.o. (IČ: 26404826), Benediktská 722/11, Staré Město, 110 00 Praha 1 -  

odštěpný závod Plzeň  

(nabídnutá cena za m2 – 59,-Kč/m2, celková maximální nabídnutá cena: 497.724,- Kč bez 

DPH) 

 

Výsledek hodnocení v dílčím plnění B – Lakýrnické práce (emailování soklů – 961 m2 + štukatérské 

a výspravné práce – 110 m2): 

1. Petr Belšán – MALÍŘSTVÍ, LAKÝRNICTVÍ (IČ: 47708450), Plzeňská 577, Rokycany 

(nabídnutá cena emailování soklů za m2 – 306 Kč/m2 + nabídnutá cena za štukatérské a 

výspravné práce – 348,- Kč/m2, celková maximální nabídnutá cena: 332.346,- Kč bez DPH) 

2. Mirka Jiří – Malířské a lakýrnické práce (IČ: 10357483), Koterovská 143, 300 00 Plzeň 

(nabídnutá cena emailování soklů za m2 – 309 Kč/m2 + nabídnutá cena za štukatérské a 

výspravné práce – 350,- Kč/m2, celková maximální nabídnutá cena: 335.449,- Kč bez DPH) 

3. eSVe Stav s.r.o. (IČ: 26404826), Benediktská 722/11, Staré Město, 110 00 Praha 1 -  

odštěpný závod Plzeň  

(nabídnutá cena emailování soklů za m2 – 320 Kč/m2 + nabídnutá cena za štukatérské a 

výspravné práce – 340,- Kč/m2, celková maximální nabídnutá cena: 344.920,- Kč bez DPH) 

 

VYBRANÝ UCHAZEČ 

Zadavatel na základě provedeného hodnocení vybral tyto vítězné nabídky: 

Část A – Malování: 

Nabídka č. 1: Mirka Jiří – Malířské a lakýrnické práce (IČ: 10357483), Koterovská 143, 300 00 Plzeň 



Část B – Lakýrnické práce: 

Nabídka č. 3: Petr Belšán – MALÍŘSTVÍ, LAKÝRNICTVÍ (IČ: 47708450), Plzeňská 577, Rokycany 

 

OSTATNÍ INFORMACE 

Záznam o poptávkovém řízení bude uveřejněn na profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK 

v sekci „Veřejné dokumenty“. 

Znění podepsaných smluv s vybranými dodavateli bude uveřejněno v registru smluv. 

 

V Plzni 04.06.2020       Za Zadavatele: Mgr. Jiří Pouska, ředitel školy 

 

 

 


		2020-06-04T10:39:45+0200
	Jiří Pouska




